B 7.

De aggrauatione

Plueta decerni et pcedi. vel dicendū et causam rōnabile quare id fieri non
decebat allegandū p audientiā p dicas citari mādauimus et fecimus ad
certū aliū pemporū ppetentē dīc. videlicz dīc et horā inferius ultimo los
co ptentos. Quo adueniente termino pparuit in iudicio legitime coras
nobis p̄fatus dñs. n. pncipalis citra pcuratorz suorū pdiciorū reuocatio
nem et quādā aliā citarōis audiēt. cedulā etiā in dicta audiētia ptradicta
rū legitime executā factō realiter et in scriptis rep̄sentatā. et citatorz pdicito
rum in eadē ptentorū nō pparentiū psumaciā accusauit. ipsoz contuma
ces reputari. et in eoz psumaciā auxiliū brachij secularis ptra dictū. n. ad
uersariū et alios citatos iuxta pdicitarū litterarū executorialū vim formaz
et tenore inuocari. litteralē inuocatorias desup oportunas in forma solita
et plueta decerni et pcedi p nos instanter postulauit. Nos tūc citatos non
pparentes reputauimus iterū nō immerito puer erant id exigente iusticia
psumaces. Et in eoz psumaciā attendenī. postularōem hmoi fore iustaz
et psonā rōni. Et q̄ pfatus. n. exaduerso pncipalis excōicatus declaratus
aggrauatus et reaggrauatus et interdic̄ excoication. declaratiō. aggra
uatiō. reaggrauatiō. et interdicti sententiās hmoi aīo sustinuit indurato
Nec pcessib⁹ mādatis et monitōib⁹ nostris pdicētis immouerius apliētis
paruit quoquomodo. Et q̄ monitōe nō pficiente eccliaſtica temporalis
saltē gladiū nō immerito luffragat. vt quos dei rūmor a malo nō reuocat
epalis saltē coerat securitas discipline. Td p̄fari dñi. n. pncipalis instanti
am aurilū brachij secularis ptra dictū. n. excōicatum declaratum aggrau
atum reaggrauatum et interdic̄ iuxta pdicitarū litterarū executorialium
vim formā et tenorem inuocādū. litteralē inuocatorias desup oportunas
in forma solita et plueta decernēdū duximus ac inuocāmū et decreuimus
put aggrauam⁹ et reaggrauam⁹ interdic̄ inuocām⁹ et decernim⁹ p̄ p̄
sentes. Que oia et singula vobis oib⁹ et singulis sup̄dictis q̄b⁹ p̄ntes ne
lē dirigūtur coiter et diuīsim int̄imamus insinuamus et notificamus acad
vestrā et cuiuslibet vestrī notitiā deducimus et deduci volumus p̄ p̄ntes
Eloqz nūhōrūnūs et p̄serit viros eccliaſticos pdictos et vestrū quēlā
ter insolidū p̄mo scđo tercio et pemptrōe ac vobis et vestrū cultite in vir
ture sc̄tē obedietie et sub excōicatōis pena quā in vos et in vīm quēlīte ca
nonica monitōe pmissa ferimus in his scriptis. nisi feceritis q̄ vobis in hac
parte om̄itemū districte p̄cipiēdo mandāti. q̄tenus statim vīlis et receſ
p̄s p̄senterib⁹ nostris litteris et postib⁹ p̄ predici dñi. n. pncipalis vigore
p̄ciū fueritis req̄slit seu alter vestz fuerit req̄slitus. ita tri q̄ in his exequē
dis vīlus vestrū alterū nō expectet. nec alter p̄ alio se excuset p̄ntes m̄as
letteras ac om̄ia et singula in eis p̄tenta solēniter publican. p̄fari. n. exad
uerso principalem singulis dieb⁹ diuīcis et festiūs in vestris ecclēsīs mo
nasterijs et capellis infra missarū et altariū horarū diuīnarū solēnari. dū ibi
dem populi multitudo ad diuina audiendum p̄uenire aut al's legitime
fuerit p̄gregata excōmunicatiū aggrauatū reaggrauatū et interdic̄ nō
minatur et exp̄esse campanis pulsatis candelis accessis et demū extinc̄. et
in terra p̄iectis cruce erecta et religione induita aquā benedictā asp̄gēdo
ad fugādum demones qui eū sic derinent ligatū et suis laqueis cathenaz
tum. quando q̄ dñs nōster iesus ch̄ristus ip̄m ad cat̄holicā fidē et sancte.